太极集团〔2015〕218号                 签发人：白礼西

关于表彰 2014年度医疗养生产业系统“营销
标兵”的通知

各公司、厂：

根据太极集团[2015]217 号文件要求，集团公司在医疗养

生产业系统展开了 2014 年度“营销标兵”的评选活动，通过

相关单位（部门）推荐，考评小组集体评审、公示，现将 2014

年度“营销标兵”评选结果及表彰事宜通知如下：

评选结果

（一）优秀营销标兵（6名）

房地产公司                      王   玥

旅游建设公司                    何远锋

香樟树公司                      蒋晓波

医药导报                        夏冰冰

种植公司                        张松林

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

旅游营销公司                    姜路得

（二）后勤服务明星（4 名）

中华虫草公司                    张小兵

武陵山国家公园                  但小均

成都太极商务宾馆                谭  瑛

药用植物开发公司                唐  华

（三）先进集团（1个）

旅游建设公司

奖励

1、集团公司在 2015年春季营销大会上对“营销标兵”进

行统一表彰奖励，并安排获奖人员进行经验交流。

2、奖励方式

（1）颁发“营销标兵”荣誉证书；

（2）现金奖励（奖金系税后奖金）

优秀营销标兵：奖励现金 8000元/人。

先进集体：奖励现金 10000元/单位。

后勤服务明星：奖励现金 5000元/人。

3、奖金由各公司负责组织发放。

希望医疗养生产业系统全体员工以“营销标兵”为榜样，

立足自身岗位，狠抓落实，勤奋工作，为推动集团公司 2015

年营销目标的顺利实施努力奋斗！

太极集团有限公司

2015年 2月 9日

太极集团有限公司办公室              2015年 2月 11日印发

  拟稿：贺洪玉                            校核：胡竞月

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn